25/03/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1740458

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1740458 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 16 / 2021 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: 23074.029855/2021-52

Rio Tinto-PB, 24 de Março de 2021

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da
Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR a servidora FABIANA DE CASSIA RAMOS DE MEDEIROS F
ALVES DE ANDRADE (SIAPE 3222617), ocupante do cargo de Assistente em
Administração, para exercer a função de SECRETÁRIA (Código 01) da Direção do
Centro de Ciências Aplicadas e Educação.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos
a partir de 01 de março de 2021.

Art.3º Esta designação não gera efeitos financeiros.

(Assinado digitalmente em 24/03/2021 17:16 )
ERIVALDO PEREIRA DO NASCIMENTO

DIRETOR
Matrícula: 1543794

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 16, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 24/03/2021 e o código de verificação:

4c8cf0c672

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf